- La subvención se cuantifica según lo establecido en el artículo 4 de la mencionada 

convocatoria. 

En base a ello,  

RESUELVE 

PRIMERO. - Conceder a la entidad ASOCIACION MADRILEÑA AUDIOVISUAL con NIF G85228302 

una subvención por importe de 250.000€ (doscientos cincuenta mil euros), imputando dicho 

importe a la aplicación presupuestaria 503/140/241.09/489.01 "Transferencia a instituciones sin 

ánimo de lucro" del Presupuesto de la Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2022. 

SEGUNDO. - Disponer un gasto por importe total de 250.000€ para el ejercicio presupuestario